

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายบ้านสร้างนกทา - บ้านหนองบัว หมู่ที่ 1 บ้านสร้างนกทา ตำบลสร้างนกทา ขนาดกว้าง 5 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 750 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หรือมีพื้นที่เอกชนกรีดไม่น้อยกว่า 3,750 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนแบบเลื่อนปรับระดับความสูงได้ โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาด 40 วัตต์ จำนวน 21 ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างนกทา/องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างนกทา องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างนกทา อำเภอเมืองอำนาจเจริญ จังหวัดอำนาจเจริญ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)  1.1 งานถางป่าและขุดตอ  1.1.1 งานถางป่าและขุดตอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	4,500.000	1.74	7,830.00	1.3642	2.37	10,681.68
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)  2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)  2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	187.500	462.00	86,625.00	1.3642	630.26	118,173.82
3	3. งานคอนกรีต	ลบ.ม.	562.500	2,408.36	1,354,702.50	1.3642	3,285.48	1,848,085.15
4	4. เหล็กตะแกรง WireMesh 4 มม. @ 0.20x0.20 ม.	ตร.ม.	3,750.000	32.00	120,000.00	1.3642	43.65	163,704.00
5	5. เหล็กเส้นกลมผิวเรียบขนาด 19 มม. ยาว 0.50 ม./ท่อน	ท่อน	750.000	28.54	21,405.00	1.3642	38.93	29,200.70

พิมพ์ชนก พร้อมไธสง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายบ้านสร้างนกทา - บ้านหนองบัว หมู่ที่ 1 บ้านสร้างนกทา ตำบลสร้างนกทา ขนาดกว้าง 5 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 750 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หรือพื้นที่เทศบาลนครเมืองมุกดาหารไม่น้อยกว่า 3,750 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนแบบเลื่อนปรับระดับความสูงได้ โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาด 40 วัตต์ จำนวน 21 ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างนกทา/องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างนกทา องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างนกทา อำเภอเมืองอำนาจเจริญ จังหวัดอำนาจเจริญ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	6. เหล็กเส้นกลมผิวขมขนาด 12 มม. ยาว 0.50 ม./ท่อน	ท่อน	1,500.000	10.61	15,915.00	1.3642	14.47	21,711.24
7	7. ค่าแบบข้าง	ม.	750.000	20.60	15,450.00	1.3642	28.10	21,076.89
8	8. ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	ม.	1,500.000	14.77	22,155.00	1.3642	20.14	30,223.85
	9. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							1,365,000.00
รวมราคากลาง								3,607,857.33

พิมพ์ชนก พร้อมไธสง

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายบ้านสร้างนกทา - บ้านหนองบัว หมู่ที่ 1 บ้านสร้างนกทา ตำบลสร้างนกทา ขนาดกว้าง 5 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 750 เมตร
	หรือมีพื้นที่เขตคอนกรีตไม่น้อยกว่า 3,750 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนแบบเลื่อนปรับระดับความสูงได้ โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาด 40 วัตต์ จำนวน 21 ชุด
	องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างนกทา อำเภอเมืองอำนาจเจริญ จังหวัดอำนาจเจริญ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างนกทา/องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างนกทา

พิมพ์ชนก พร้อมไธสง  
( พิมพ์ชนก พร้อมไธสง )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วีระศักดิ์ ศรีสุข  
( วีระศักดิ์ ศรีสุข )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

พีรวัส ภูหมั่นเพียร  
( พีรวัส ภูหมั่นเพียร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

พิมพ์ชนก พร้อมไธสง

22 ธันวาคม 2568